
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/357/22 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Myszyniec na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  z 2022 r. 
poz. 559, ze zm.) oraz   art.  211, art.  212, art.  214, art.  215, art.  217, art.  222, art.  235, art. 236, art.  237, 
art. 239, art. 241, art.  242, art. 243, art.  258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) oraz art.  111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Myszyniec na 2022 r. o kwotę 11.031.650,52 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.Dochody po zmianach wynoszą 69.218.164,50 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie – 60.414.311,50 zł 

2) majątkowe w kwocie – 8.803.853,00 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Myszyniec na 2022 r. o kwotę 11.533.361,82 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.Wydatki po zmianach wynoszą 92.676.989,04 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie – 60.956.266,59 zł 

2) majątkowe w kwocie – 31.720.722,45 zł 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 23.458.824,54 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z: 

1) pożyczek w kwocie 2.450.000,00 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych 10.842.891,88 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 9.370.638,92 zł, 

4) wolnych środków – 795.293,74 zł. 

2. Przychody w wysokości  23.577.259,54 zł, rozchody w wysokości 118.435,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r., stanowią załącznik Nr 4. 

§ 5. Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 9612



§ 6. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Wydatki majątkowe w roku budżetowym 2022 w wysokości 31.720.722,45 zł, stanowią załącznik 
Nr 7 do uchwały. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Sławomir Archacki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9612



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/357/22

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 9 września 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2022 rok

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 209 200,00 1 275 886,52 6 485 086,52

60016 Drogi publiczne gminne 5 084 200,00 1 275 886,52 6 360 086,52

6090

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

4 997 000,00 -4 997 000,00 0,00

6350

Środki otrzymane z
państwowych funduszy
celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

0,00 1 360 886,52 1 360 886,52

6370

Środki otrzymane z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 4 997 000,00 4 997 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z
samorządu województwa na
inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami
samorządu terytorialnego

85 000,00 -85 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 639 190,38 50 000,00 689 190,38

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

182 050,00 50 000,00 232 050,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego
nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

100 000,00 50 000,00 150 000,00

750 Administracja publiczna 156 386,16 187 000,00 343 386,16

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

36 500,00 187 000,00 223 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35 000,00 187 000,00 222 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

54 350,00 30 000,00 84 350,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 44 350,00 30 000,00 74 350,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z
tytułu pomocy finansowej

0,00 30 000,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9612



udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

75495 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 10 000,00 10 000,00

2700

Środki na dofinansowanie
własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków
powiatów), samorządów
województw, pozyskane z
innych źródeł

10 000,00 -10 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 22 770 688,89 9 485 703,73 32 256 392,62

75801
Część oświatowa subwencji
ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

11 863 179,00 251 764,00 12 114 943,00

2920
Subwencje ogólne z budżetu
państwa

11 863 179,00 251 764,00 12 114 943,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 188 805,89 9 233 939,73 9 422 745,62

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 96 000,00 30 000,00 126 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 23 939,73 48 939,73

2180

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub
dofinansowanie realizacji
zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 9 180 000,00 9 180 000,00

801 Oświata i wychowanie 669 584,20 0,00 669 584,20

80195 Pozostała działalność 123 660,00 0,00 123 660,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 154,00 15 802,00 19 956,00

2700

Środki na dofinansowanie
własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków
powiatów), samorządów
województw, pozyskane z
innych źródeł

15 802,00 -15 802,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

197 753,00 0,00 197 753,00

85395 Pozostała działalność 197 753,00 0,00 197 753,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 47 397,00 150 356,00 197 753,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9612



finansowanie lub
dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2700

Środki na dofinansowanie
własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków
powiatów), samorządów
województw, pozyskane z
innych źródeł

150 356,00 -150 356,00 0,00

855 Rodzina 11 082 662,54 13 000,00 11 095 662,54

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 979 000,00 13 000,00 5 992 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych
ustawami

0,00 13 000,00 13 000,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

2 437 942,40 -9 939,73 2 428 002,67

90095 Pozostała działalność 77 057,40 -9 939,73 67 117,67

2710

Dotacja celowa otrzymana z
tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

75 019,00 -9 939,73 65 079,27

Razem: 58 186 513,98 11 031 650,52 69 218 164,50

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Archacki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9612



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/357/22

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 9 września 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2022 rok

WYDATKI

 
Dział

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 757 739,96 6 000,00 4 763 739,96

01095 Pozostała działalność 889 450,07 6 000,00 895 450,07

4260 Zakup energii 10 500,00 6 000,00 16 500,00

600 Transport i łączność 13 327 681,14 1 285 441,94 14 613 123,08

60016 Drogi publiczne gminne 10 897 054,34 1 285 441,94 12 182 496,28

4270 Zakup usług remontowych 465 252,76 27 800,00 493 052,76

4300 Zakup usług pozostałych 344 211,58 38 045,42 382 257,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 070 635,00 -3 777 403,48 6 293 231,52

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 4 997 000,00 4 997 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 125 064,33 -6 800,00 1 118 264,33

70095 Pozostała działalność 349 964,33 -6 800,00 343 164,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 000,00 -4 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 964,33 -2 800,00 143 164,33

750 Administracja publiczna 5 743 397,00 -148 536,70 5 594 860,30

75011 Urzędy wojewódzkie 322 177,00 -10 000,00 312 177,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 988,00 -10 000,00 216 988,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 966 739,00 -127 536,70 3 839 202,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 402 846,00 -50 000,00 2 352 846,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 179 000,00 -31 536,70 147 463,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 433 000,00 -10 000,00 423 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

40 000,00 -10 000,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9612



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 000,00 -20 000,00 33 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 400,00 -6 000,00 87 400,00

75095 Pozostała działalność 615 515,00 -11 000,00 604 515,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 -1 000,00 7 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

387 604,45 66 000,00 453 604,45

75412 Ochotnicze straże pożarne 359 404,45 65 000,00 424 404,45

4270 Zakup usług remontowych 106 000,00 -40 000,00 66 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 85 000,00 85 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 20 000,00 20 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 14 200,00 1 000,00 15 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 129 440,85 790 064,00 19 919 504,85

80101 Szkoły podstawowe 13 934 425,65 490 064,00 14 424 489,65

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

365 060,00 50 000,00 415 060,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

144 430,00 50 000,00 194 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 521 900,00 38 000,00 559 900,00

4260 Zakup energii 172 359,00 4 000,00 176 359,00

4270 Zakup usług remontowych 152 248,00 -8 000,00 144 248,00

4300 Zakup usług pozostałych 154 990,00 13 000,00 167 990,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

25 920,00 1 300,00 27 220,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 647 596,65 291 764,00 7 939 360,65

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 50 000,00 50 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 008 011,00 5 000,00 1 013 011,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego

25 440,00 5 000,00 30 440,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9612



lub przez osobę fizyczną

80104 Przedszkola 1 630 430,00 200 000,00 1 830 430,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

1 075 200,00 200 000,00 1 275 200,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 174 630,00 50 000,00 224 630,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

174 630,00 50 000,00 224 630,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

187 921,00 25 000,00 212 921,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

59 490,00 25 000,00 84 490,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży
w szkołach podstawowych

611 278,00 20 000,00 631 278,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

63 240,00 20 000,00 83 240,00

851 Ochrona zdrowia 6 255 339,25 0,00 6 255 339,25

85195 Pozostała działalność 5 800 253,00 0,00 5 800 253,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 800 253,00 -3 688 620,99 2 111 632,01

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych.

0,00 3 688 620,99 3 688 620,99

852 Pomoc społeczna 4 804 823,00 9 230 000,00 14 034 823,00

85202 Domy pomocy społecznej 166 000,00 50 000,00 216 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

166 000,00 50 000,00 216 000,00

85295 Pozostała działalność 1 811 382,00 9 180 000,00 10 991 382,00

3110 Świadczenia społeczne 1 538 450,00 9 000 000,00 10 538 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 940,60 90 000,00 258 940,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 553,00 16 000,00 39 553,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9612



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 015,45 12 000,00 15 015,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 817,40 60 000,00 89 817,40

4300 Zakup usług pozostałych 20 620,00 2 000,00 22 620,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 940 217,73 191 540,00 10 131 757,73

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 108 495,00 0,00 6 108 495,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 108 495,00 -3 004 336,68 3 104 158,32

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych.

0,00 3 004 336,68 3 004 336,68

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 326 800,00 59 290,00 386 090,00

4260 Zakup energii 225 000,00 16 290,00 241 290,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 800,00 43 000,00 89 800,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 92 250,00 92 250,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 0,00 92 250,00 92 250,00

90095 Pozostała działalność 993 738,40 40 000,00 1 033 738,40

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 15 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 679 515,00 25 000,00 704 515,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 738 956,00 111 654,58 1 850 610,58

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 47 000,00 6 200,00 53 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 800,00 2 800,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 2 800,00 9 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 600,00

92116 Biblioteki 378 628,00 130 000,00 508 628,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 130 000,00 130 000,00

92195 Pozostała działalność 99 000,00 -24 545,42 74 454,58

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

45 000,00 -3 900,00 41 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -10 645,42 354,58

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9612



4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 -10 000,00 33 000,00

926 Kultura fizyczna 470 505,42 7 998,00 478 503,42

92695 Pozostała działalność 465 505,42 7 998,00 473 503,42

4190 Nagrody konkursowe 7 800,00 2 250,00 10 050,00

4260 Zakup energii 23 452,00 4 548,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 1 200,00 13 200,00

Razem: 81 143 627,22 11 533 361,82 92 676 989,04

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Archacki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9612



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/357/22

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 9 września 2022 r.

Plan przychodów i rozchodów w 2022 roku

w zł

Klasyfikacja

Lp. Treść przychodów Kwota

i rozchodów

1. Planowane dochody 69 218 164,50

2. Planowane wydatki 92 676 989,04

3. Wynik (nadwyżka - deficyt) -23 458 824,54

I.  PRZYCHODY 23 577 259,54

1.

Przych. jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 9 370 638,92

2.
Przych.z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym § 952 2 450 000,00

3.
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2
pkt 6 ustawy § 950 795 293,74

4.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów
udzielonych ze środków publicznych § 951

5. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 10 961 326,88

II. ROZCHODY 118 435,00

1. Spłata pożyczek § 992 118 435,00

2. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

PRZYCHODY

1. Uchwalone w § 905 stanowią środki niewykorzystane na rachunku bieżącym budżetu, wynikających
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w łącznej wysokości 9.370.638,92 zł z tytułu:

a/ Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z przeznaczeniem na zadanie pn. „Budowa Centrum
Usług Medycznych w Myszyńcu” w kwocie 3.688.620,99 zł oraz na zadanie pn. „Budowa, rozbudowa i
przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w aglomeracji Myszyniec” w kwocie 3.004.336,68 zł,

b/ z programu przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii  w kwocie 140.186,25 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9612



c/ subwencja na finansowanie inwestycji w zakresie kanalizacji w kwocie 2.537.495,00 zł z
przeznaczeniem na zadanie pn. „Budowa, rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej w aglomeracji Myszyniec” 

2. Uchwalone w § 952 stanowi pożyczka z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Warszawie w kwocie 2.450.000,00 zł.

3. Uchwalone § 950 stanową wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach
publicznych 795.293,74 zł, 

4. Uchwalone § 957 stanowi nadwyżka, która powstała w latach ubiegłych w kwocie 10.961.326,88 zł

ROZCHODY

W rozchodach ujęto w § 992 spłatę rat pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w kwocie 118.435,00 zł.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Sławomir Archacki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9612



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/357/22

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 9 września 2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

Dochody

Dział Rozdz. Paragraf Treść Kwota 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 000,00

60095 Pozostała działalność 10 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

10 000,00

Budowa miejsc postojowych we wsi Gadomski 10 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

74 350,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 74 350,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

44 350,00

Remont budynku remizo-świetlicy we wsi Zdunek 10 000,00

Remont budynku OSP w Wydmusach w zakresie posadzki w
garażu strażnicy

30 000,00

Zakup wyposażenia dla OSP w Krysiakach 4 350,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

30 000,00

Zagospodarowanie terenu przy strażnicy OSP w Wydmusach 20 000,00

Zakup przyczepy dwukołowej dla OSP w Krysiakach 10 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 65 079,27

90095 Pozostała działaność 65 079,27

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielonej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

65 079,27

Zagospodarowanie terenu zieleni nad zbiornikiem wodnym 65 079,27

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9612



92195 Pozostała działalność 120 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

120 000,00

Poprawa oferty kulturalnej Regionalnego Centrum Kultury
Kurpiowskiej w Myszyńcu - II etap

120 000,00

926  KULTURA FIZYCZNA  167 895,00

92695  Pozostała działalność  167 895,00

6300

 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych  167 895,00

 Budowa placu sportowo-rekreacyjnego nad zbiornikiem
wodnym Wykrot w miejscowości Wydmusy  167 895,00

Razem: 437 324,27

Wydatki

Dział Rozdz. Paragraf Treść Kwota 

600  TRANSPOTR I ŁĄCZNOŚĆ  2 272 150,00

60014  Drogi publiczne powiatowe  2 262 150,00

6300

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielonej między
jednostkami samorządu trytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  2 262 150,00

 Dotacja na zadanie pn. "Przygotowanie zadań inwestycyjnych
do realizacji"  67 650,00

 Odbudowa drogi powiatowej nr 2504WMyszyniec - Wolkowe
- Krysiaki - Dudy Puszczańskie - Zalas oraz drogi powiatowej nr
2585W od drogi 53 – Wolkowe  800 000,00

 Dotacja na zadanie pn. 'Rozbudowa dróg powiatowych nr
2509W Czarnia - Cupel - Surowe, nr 2510W Czarnia - Surowe i
nr 2586W Lesiny Wielkie - Rutkowo"  12 000,00

 Rozbudowa drogi powiatowej nr 2505WMyszyniec - Pełty - gr.
województwa na terenie gminy Myszyniec, na odcinku od
miejscowości Myszyniec do granicy z województwem
warmińsko-mazurskim"  1 382 500,00

60095 Pozostała działalność 10 000,00

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00

 Budowa miejsc postojowych we wsi Gadomski  10 000,00

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  30 673,04

71095  Pozostała działalność  30 673,04

6639  Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 30 673,04

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9612



inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 

 Udział gminy w projekcie pt.: "Regionalne partnerstwo
samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa
informatycznego w zakresie e-administracji i geoinformacji"  30 673,04

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

74 350,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 74 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 350,00

Zakup wyposażenia dla OSP w Krysiakach 4 350,00

Remont budynku remizo-świetlicy we wsi Zdunek 9 000,00

4270  Zakup usług remontowych  31 000,00

 Remont budynku remizo-świetlicy we wsi Zdunek  1 000,00

 Remont budynku OSP w Wydmusach w zakresie posadzki w
garażu strażnicy  30 000,00

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00

 Zagospodarowanie terenu przy strażnicy OSP w Wydmusach  20 000,00

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00

 Zakup przyczepy dwukołowej dla OSP w Krysiakach  10 000,00

926  KULTURA FIZYCZNA  167 895,00

92695  Pozostała działalność  167 895,00

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  167 895,00

 Budowa placu sportowo-rekreacyjnego nad zbiornikiem
wodnym Wykrot w miejscowości Wydmusy  167 895,00

Razem: 2 545 068,04

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Archacki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9612



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/357/22

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 9 września 2022 r.

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów

publicznych

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji

/ w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora finansów
publicznych

Nazwa jednostki 1 578 456,00 0,00 2 454 323,04

921 92113 2480
Regionalne Centrum Kultury
Kurpiowskiej 

1 199 828,00

851 85154 2800
Dotacja celowa dla
Regionalnego Centrum Kultury
Kurpiowskiej w Myszyńcu 

31 500,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 378 628,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 130 000,00

600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki 2 262 150,00

710 71095 6639
Samorząd Województwa
Mazowieckiego

30 673,04

Jednostki nie należące do
sektora finansów

publicznych

Nazwa zadania 2 307 490,00 0,00 386 631,88

801 80101 2590
Dotacja dla szkół publicznych
prowadzonych przez osoby
prawne inne niż jed. sam. teryt.

194 430,00

801 80101 2540

Dotacja dla szkoły niepublicznej
o uprawnieniach szkoły
publicznej prowadzonej przez
osobę fizyczną

415 060,00

801 80101 2820

Dotacja celowa na
dofinansowanie prowadzenia
zajęć specjalistycznych w PSP w
Pełtach

384,00

801 80101 2830

Dotacja celowa na
dofinansowanie prowadzenia
zajęć specjalistycznych w SP w
Białusnym Lasku

1 280,00

801 80103 2590

Dotacja dla oddziałów
przedszkolnych w szkołach
prowadzonych przez osoby
prawne inne niż jed. sam. teryt.

30 440,00

801 80104 2540
Dotacja dla przedszkoli
prowadzonych przez osobę
fizyczną

1 275 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 9612



801 80106 2540
Dotacja dla punktu
przeszkolnego prowadzonego
przez osobę fizyczną

224 630,00

801 80149 2540

Dotacja dla oddziałów
przedszkolnych w szkołach
prowadzonych przez osoby
prawne inne niż jed. sam. teryt.

84 490,00

801 80150 2540

Dotacja dla szkoły niepublicznej
o uprawnieniach szkoły
publicznej prowadzonej przez
osobę fizyczną

83 240,00

801 80153 2820

Dotacja na podręczniki, mat.
eduk. lub ćwiczeniowe dla szkół
publicznych prowadzonych
przez SIGiE

995,94

801 80153 2830

Dotacja na podręczniki, mat.
eduk. lub ćwiczeniowe dla
szkoły niepublicznej o
uprawnieniach szkoły
publicznej prowadzonej przez
osobę fizyczną

3 371,94

851 85149 2360

Program polityki zdrowotnej w
zakresie rehabilitacji leczniczej
mieszkańców gminy Myszyniec
na lata 2021-2023

31 500,00

851 85154 2360

Organizowanie zajęć
pozalekcyjnych dla dzieci i
młodzieży oraz stowarzyszeń
abstynenckich

130 000,00

854 85495 2360

Organizowanie zajęć
pozalekcyjnych dla dzieci i
młodzieży w wieku od 3 do 5
lat nie uczęszczających do
przedszkola

20 000,00

921 92195 2360
Promowanie kultury
kurpiowskiej

41 100,00

926 92695 2360
Organizowanie zajęć
sportowych

158 000,00

Ogółem 3 885 946,00 0,00 2 840 954,92

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Archacki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 9612



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXII/357/22

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 9 września 2022 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2022 r. - po zmianach

Lp. Sołectwo Nazwa zadania
Klasyfikacja
budżetowa

Plan na 2022 r.

1. Białusy Lasek

Usunięcie zakrzaczeń z pasa dróg
gminnych

600-60016-4300
1 000,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej w
Białusnym Lasku (dokumentacja
projektowa na remont świetlicy
wiejskiej)

921-92109-6050

10 000,00

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 17 380,64

Razem 28 380,64

Lp. Sołectwo Nazwa zadania
Klasyfikacja
budżetowa

Plan na 2022 r.

2. Charciabałda Remont dróg gminnych 600-60016-4270 19 283,58

Razem 19 283,58

Lp. Sołectwo Nazwa zadania
Klasyfikacja
budżetowa

Plan na 2022 r.

3. Cięćk
Festyn wiejski 921-92195-4300 3 000,00

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 20 641,46

Razem 23 641,46

Lp. Sołectwo Nazwa zadania
Klasyfikacja
budżetowa

Plan na 2022 r.

4. Drężek

Usunięcie zakrzaczeń z pasa dróg
gminnych

600-60016-4300
2 695,93

Zakup ławek do altany wiejskiej. 921-92195-4210 4 000,00

Zakup osłony przeciwwietrznej do altany
wiejskiej

921-92195-4210
4 000,00

Wykoanie przyłacza elektrycznego do
działki gminnej 337/7 w msc. Drężek

900-90015-4300
3 000,00

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 10 000,00

Razem 23 695,93

Lp. Sołectwo Nazwa zadania
Klasyfikacja
budżetowa

Plan na 2022 r.

5. Gadomskie
Usunięcie krzewów z pasa dróg gminnych 600-60016-4300 2 000,00

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 13 960,71

Razem 15 960,71

Lp. Sołectwo Nazwa zadania
Klasyfikacja
budżetowa

Plan na 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 9612



6.
Myszyniec -
Koryta

Zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej 921-92109-4210 2 800,00

Usunięcie krzewów z pasa dróg gminnych 600-60016-4300 9 045,42

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 8 800,00

Razem 20 645,42

Lp. Sołectwo Nazwa zadania
Klasyfikacja
budżetowa

Plan na 2022 r.

7. Krysiaki

Zakup ławek i stolików do altany wiejskiej 921-92195-4210 3 000,00

Piknik rodzinny 921-92195-4300 4 000,00

Usunięcie zakrzaczeń z pasa dróg
gminnych

600-60016-4300
5 000,00

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 20 466,15

Razem 32 466,15

Lp. Sołectwo Nazwa zadania
Klasyfikacja
budżetowa

Plan na 2022 r.

8.
Myszyniec
Stary

Remont dróg gminnych (dz. ozn. nr ewid.
1058)

600-60016-4270
54 473,40

Razem 54 473,40

Lp. Sołectwo Nazwa zadania
Klasyfikacja
budżetowa

Plan na 2022 r.

9. Niedźwiedź

Oznakowanie numeryczne
nieruchomości położonych w
miejscowości Niedźwiedź (tablice
kierunkowe z nazwą sołectwa oraz
numerami nieruchomości położonymi
przy danej drodze)

700-70095-4300

4 200,00

Remont świetlicy wiejskiej 921-92109-4270 9 800,00

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 7 625,94

Razem 21 625,94

Lp. Sołectwo Nazwa zadania
Klasyfikacja
budżetowa

Plan na 2022 r.

10. Olszyny

Wykonanie piłkochwytów przy boisku
szkolnym

801-80101-4300
13 000,00

Usunięcie zakrzaczeń z pasa dróg
gminnych

600-60016-4300
5 000,00

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 21 220,85

Razem 39 220,85

Lp. Sołectwo Nazwa zadania
Klasyfikacja
budżetowa

Plan na 2022 r.

11. Pełty

Wykaszanie poboczy przy drogach
gminnych

600-60016-4300
1 000,00

Usunięcie krzewów z pasa dróg gminnych 600-60016-4300 4 000,00

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 30 244,29

Razem 35 244,29

Lp. Sołectwo Nazwa zadania
Klasyfikacja
budżetowa

Plan na 2022 r.

12. Świdwiborek
Remont ogrodzenia świetlicy wiejskiej 700-70095-4270 10 000,00

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 11 898,31

Razem 21 898,31

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 9612



Lp. Sołectwo Nazwa zadania
Klasyfikacja
budżetowa

Plan na 2022 r.

13. Wolkowe I

Usunięcie zakrzaczeń z pasa dróg
gminnych

600-60016-4300
5 964,00

Oznakowanie numeryczne
nieruchomości położonych w
miejscowości Wolkowe I (tablice
kierunkowe z nazwą sołectwa oraz
numerami nieruchomości położonymi
przy danej drodze)

700-70095-4300

15 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego 900-90015-4300 8 000,00

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 12 000,00

Razem 40 964,00

Lp. Sołectwo Nazwa zadania
Klasyfikacja
budżetowa

Plan na 2022 r.

14. Wolkowe II

Oznakowanie numeryczne
nieruchomości położonych w
miejscowości Wolkowe II (tablice
kierunkowe z nazwą sołectwa oraz
numerami nieruchomości położonymi
przy danej drodze)

700-70095-4300

4 000,00

Wykaszanie poboczy przy drogach
gminnych

600-60016-4300
2 551,65

Usunięcie zakrzaczeń z pasa dróg
gminnych

600-60016-4300
5 000,00

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 25 000,00

Razem 36 551,65

Lp. Sołectwo Nazwa zadania
Klasyfikacja
budżetowa

Plan na 2022 r.

15. Wydmusy

Projekt oświetlenia ulicznego 900-90015-4300 8 000,00

Zakup drzwi wewnętrznych do   budynku
OSP

754-75412-4210
7 566,83

Festyn wiejski 921-92195-4300 10 000,00

Usunięcie krzewów z pasa dróg gminnych 600-60016-4300 7 000,00

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 20 000,00

Razem 52 566,83

Lp. Sołectwo Nazwa zadania
Klasyfikacja
budżetowa

Plan na 2022 r.

16 Wykrot

Zakup wyposażenia do OSP (zakup
stołów)

754-75412-4210
1 967,62

Usunięcie zakrzaczeń z pasa dróg
gminnych

600-60016-4300
5 000,00

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 45 000,00

Razem 51 967,62

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 9612



Lp. Sołectwo Nazwa zadania
Klasyfikacja
budżetowa

Plan na 2022 r.

17. Zalesie

Oznakowanie numeryczne
nieruchomości położonych w msc.
Zalesie (tablice kierunkowe z nazwą
sołectwa oraz numerami nieruchomości
położonymi przy danej drodze)

700-70095-4300

3 000,00

Piknik rodzinny 921-92195-4300 16 000,00

Wykaszanie poboczy przy drogach
gminnych

600-60016-4300
1 000,00

Usunięcie zakrzaczeń z pasa dróg
gminnych

600-60016-4300
5 000,00

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 14 057,43

Razem 39 057,43

Lp. Sołectwo Nazwa zadania
Klasyfikacja
budżetowa

Plan na 2022 r.

18. Zdunek

Oznakowanie numeryczne
nieruchomości położonych w msc.
Zdunek (tablice kierunkowe z nazwą
sołectwa oraz numerami nieruchomości
położonymi przy danej drodze)

700-70095-4300

26 964,33

Razem 26 964,33

RAZEM FUNDUSZ SOŁECKI 2022 R. 584 608,54

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Archacki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 9612



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXII/357/22

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 9 września 2022 r.

Wydatki inwestycyjne w roku budżetowym 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 865 789,89 0,00 3 865 789,89

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 732 223,19 0,00 2 732 223,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 575 000,00 0,00 2 575 000,00

p - Przebudowa i rozbudowa stacji wodociągowej w Wykrocie 2 450 000,00 0,00 2 450 000,00

p - Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej poza aglomeracją
Myszyniec - etap II

125 000,00 0,00 125 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 251,19 0,00 73 251,19

p - Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poza aglomeracją
Myszyniec

73 251,19 0,00 73 251,19

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 972,00 0,00 83 972,00

p - Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poza aglomeracją
Myszyniec

83 972,00 0,00 83 972,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 133 566,70 0,00 1 133 566,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy
Myszyniec - etap VII 

80 000,00 0,00 80 000,00

p - Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej poza aglomeracją
Myszyniec - etap II

20 000,00 0,00 20 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 595 738,70 0,00 595 738,70

p - Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poza aglomeracją
Myszyniec

595 738,70 0,00 595 738,70

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 828,00 0,00 437 828,00

p - Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poza aglomeracją
Myszyniec

437 828,00 0,00 437 828,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 9612



600 Transport i łączność 12 437 785,00 1 219 596,52 13 657 381,52

60011 Drogi publiczne krajowe 45 000,00 0,00 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00

p - Budowa chodników w miejscowości Myszyniec i Myszyniec Stary
w pasie drogi krajowej nr 53 Olsztyn - Ostrołęka

45 000,00 0,00 45 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 262 150,00 0,00 2 262 150,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 262 150,00 0,00 2 262 150,00

Dotacja na zadanie pn. "Przygotowanie zadań inwestycyjnych do
realizacji"

67 650,00 0,00 67 650,00

Dotacja na zadanie pn. 'Rozbudowa dróg powiatowych nr 2509W
Czarnia - Cupel - Surowe, nr 2510W Czarnia - Surowe i nr 2586W
Lesiny Wielkie - Rutkowo"

12 000,00 0,00 12 000,00

Odbudowa drogi powiatowej nr 2504WMyszyniec - Wolkowe -
Krysiaki - Dudy Puszczańskie - Zalas oraz drogi powiatowej nr 2585W
od drogi 53 - Wolkowe

800 000,00 0,00 800 000,00

p - Rozbudowa drogi powiatowej nr 2505WMyszyniec - Pełty - gr.
województwa na terenie gminy Myszyniec, na odcinku od
miejscowości Myszyniec do granicy z województwem warmińsko-
mazurskim"

1 382 500,00 0,00 1 382 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 070 635,00 1 219 596,52 11 290 231,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 070 635,00 - 3 777 403,48 6 293 231,52

Budowa drogi przy Centrum Usług Społecznych w Myszyńcu 30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa drogi wewnętrznej przy ulicy Poległych w Myszyńcu 60 000,00 0,00 60 000,00

Modernizacja drogi gminnej dz. ozn. nr ewid. 1396 w msc.  Wydmusy 11 000,00 0,00 11 000,00

Modernizacja drogi gminnej dz. ozn. nr ewid. 1486 w msc.  Wydmusy 11 000,00 0,00 11 000,00

Modernizacja drogi gminnej dz. ozn. nr ewid. 1913/1 w msc. 
Wydmusy

11 000,00 0,00 11 000,00

Modernizacja drogi gminnej dz. ozn. nr ewid. 255 w msc. Cięćk 11 200,00 0,00 11 200,00

Modernizacja drogi gminnej dz. ozn. nr ewid. 285 w msc. Cięćk 11 200,00 0,00 11 200,00

Modernizacja drogi gminnej dz. ozn. nr ewid. 332 w msc.  Krysiaki na 17 600,00 0,00 17 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 9612



odcinku 1200m

Modernizacja drogi gminnej dz. ozn. nr ewid. 562 w msc.  Olszyny 18 200,00 0,00 18 200,00

Modernizacja drogi gminnej dz. ozn. nr ewid. 586 w msc.  Zalesie 13 000,00 0,00 13 000,00

Modernizacja drogi gminnej dz. ozn. nr ewid. 806 w msc.  Wolkowe I 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja drogi gminnej dz. ozn. nr ewid. 812/2 w msc.  Wolkowe
I

12 000,00 0,00 12 000,00

Modernizacja drogi gminnej dz. ozn. nr ewid. 831 w msc.  Wolkowe II 21 000,00 0,00 21 000,00

p - Budowa drogi gminnej w miejscowości Białusny Lasek 426 835,00 1 360 886,52 1 787 721,52

p - Budowa drogi gminnej w miejscowości Myszyniec (od drogi
krajowej nr 53 do drogi powiatowej nr 2515W)

100 000,00 0,00 100 000,00

p - Budowa drogi żwirowej w miejscowości Olszyny 126 000,00 - 125 880,00 120,00

p - Budowa dróg gminnych w miejscowości Wykrot 35 000,00 - 13 860,00 21 140,00

p - Budowa ulicy Brata Zeno w Myszyńcu 20 000,00 0,00 20 000,00

p - Budowa ulicy Zawiszy Czarnego w Myszyńcu 45 000,00 - 26 550,00 18 450,00

p - Przebudowa drogi gminnej nr 250821W i nr 250822W w
miejscowości Krysiaki

70 000,00 25 000,00 95 000,00

p - Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wolkowe I (dz. o nr.
ewid. 806)

35 800,00 0,00 35 800,00

p - Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wolkowe II (dz. o nr.
ewid. 824)

35 800,00 0,00 35 800,00

p - Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wydmusy (dz. nr
ewid. 1486)

110 000,00 0,00 110 000,00

p - Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zalesie (od dr. kraj. nr
53 do dr. powiat. nr 2513W)

140 000,00 0,00 140 000,00

p - Realizacja infrastruktury drogowej w Gminie Myszyniec - Zadanie
II

8 509 000,00 - 4 997 000,00 3 512 000,00

p - Remont drogi gminnej - nr ewid. działki 359 w miejscowości
Charciabałda

170 000,00 0,00 170 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 4 997 000,00 4 997 000,00

p - Realizacja infrastruktury drogowej w Gminie Myszyniec - Zadanie
II

0,00 4 997 000,00 4 997 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 9612



60095 Pozostała działalność 60 000,00 0,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Budowa miejsc postojowych we wsi Gadomskie 60 000,00 0,00 60 000,00

630 Turystyka 100 000,00 0,00 100 000,00

63095 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Monitoring terenu ogólnodostępnego na Kurpiowskiej Krainie  50 000,00 0,00 50 000,00

Remont amfiteatru na terenie kompleksu Kurpiowska Kraina w
Wydmusach

50 000,00 0,00 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 170 000,00 0,00 170 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 000,00 0,00 170 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00

Zakup gruntów 170 000,00 0,00 170 000,00

710 Działalność usługowa 65 673,04 0,00 65 673,04

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 35 000,00 0,00 35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

Zakup Systemu Informacji Przestrzennej wraz z wdrożeniem 35 000,00 0,00 35 000,00

71095 Pozostała działalność 30 673,04 0,00 30 673,04

6639
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

30 673,04 0,00 30 673,04

p - Udział gminy w projekcie pt.: "Regionalne partnerstwo
samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa
informatycznego w zakresie e-administracji i geoinformacji"

30 673,04 0,00 30 673,04

720 Informatyka 750 670,00 0,00 750 670,00

72095 Pozostała działalność 750 670,00 0,00 750 670,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 592 418,00 0,00 592 418,00

p - E-usługi dla mieszkańców Gminy Myszyniec 592 418,00 0,00 592 418,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 252,00 0,00 158 252,00

p - E-usługi dla mieszkańców Gminy Myszyniec 158 252,00 0,00 158 252,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 9612



750 Administracja publiczna 303 000,00 0,00 303 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 148 000,00 0,00 148 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 000,00 0,00 148 000,00

p - Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Myszyńcu 148 000,00 0,00 148 000,00

75095 Pozostała działalność 155 000,00 0,00 155 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 0,00 155 000,00

p - Rewitalizacja obiektów budowlanych przy Dzieci Polskich i rzece
Rozodze w Myszyńcu

155 000,00 0,00 155 000,00

Wykonanie konstrukcji bocznej pod dekorację Wycinanka Kurpiowska 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 105 000,00 105 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 105 000,00 105 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 85 000,00 85 000,00

Zagospodarowanie terenu przy strażnicy OSP w Wydmusach 0,00 85 000,00 85 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Zakup przyczepy dwukołowej dla OSP w Krysiakach 0,00 20 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 80 700,00 50 000,00 130 700,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 50 000,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

Zakup pieca dla PSP w Krysiakach 0,00 50 000,00 50 000,00

80195 Pozostała działalność 80 700,00 0,00 80 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 700,00 0,00 80 700,00

Gmina Myszyniec stawia na bezpieczeństwo - budowa przyszkolnych
miasteczek ruchu drogowego

80 700,00 0,00 80 700,00

851 Ochrona zdrowia 5 800 253,00 0,00 5 800 253,00

85195 Pozostała działalność 5 800 253,00 0,00 5 800 253,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 800 253,00 - 3 688 620,99 2 111 632,01

p - Budowa Centrum Usług Medycznych w Myszyńcu 5 800 253,00 - 3 688 620,99 2 111 632,01

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

0,00 3 688 620,99 3 688 620,99

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 9612



p - Budowa Centrum Usług Medycznych w Myszyńcu 0,00 3 688 620,99 3 688 620,99

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 367 395,00 0,00 6 367 395,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 108 495,00 0,00 6 108 495,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 108 495,00 - 3 004 336,68 3 104 158,32

p - Budowa, rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej w aglomeracji Myszyniec

5 657 495,00 - 3 004 336,68 2 653 158,32

p - Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Myszyniec 180 000,00 0,00 180 000,00

p - Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Myszyniec -
etap II

65 000,00 0,00 65 000,00

p - Rozbudowa oczyszczalni ścieków komunalnych w Myszyńcu 206 000,00 0,00 206 000,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

0,00 3 004 336,68 3 004 336,68

p - Budowa, rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej w aglomeracji Myszyniec

0,00 3 004 336,68 3 004 336,68

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 50 000,00 0,00 50 000,00

90095 Pozostała działalność 208 900,00 0,00 208 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 900,00 0,00 208 900,00

p - Modernizacja targowiska miejskiego w Myszyńcu 208 900,00 0,00 208 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 130 000,00 170 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 0,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Białusnym Lasku 40 000,00 0,00 40 000,00

92116 Biblioteki 0,00 130 000,00 130 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 130 000,00 130 000,00

Dotacja na zadanie pn. "Budowa Miejsko-Gminnej Biblioteki
Publicznej im. ks. Władysława Skierkowskiego w Myszyńcu"

0,00 130 000,00 130 000,00

926 Kultura fizyczna 234 860,00 0,00 234 860,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 9612



92695 Pozostała działalność 234 860,00 0,00 234 860,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 860,00 0,00 234 860,00

p - Budowa placu sportowo-rekreacyjnego nad zbiornikiem wodnym
Wykrot w miejscowości Wydmusy

223 860,00 0,00 223 860,00

Zagospodarowanie placu rekreacyjno-sportowego przy Publicznej
Szkole Podstawowej w Myszyńcu 

11 000,00 0,00 11 000,00

Razem 30 216 125,93 1 504 596,52 31 720 722,45

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Archacki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 9612


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2022rok

DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2022rok

WYDATKI
	Zalacznik 3 Plan przychodów irozchodów w2022 roku
	Zalacznik 4 Dochody iwydatki związane zrealizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w2022r.
	Zalacznik 5 Dotacje udzielone w2022 roku zbudżetu podmiotom należącym inie należącym do sektora finansów publicznych
	Zalacznik 6 Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane wramach funduszu sołeckiego na 2022r. - po zmianach
	Zalacznik 7 Wydatki inwestycyjne  wroku budżetowym 2022

		2022-09-15T12:00:33+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




